様式第 19 号（条例第 28 条関係）

  年  月  日

給 水 装 置 修 繕 報 告 書

（水道料金減免申請書）

大木町長           様

使 用 者 住  所

(所 有 者)

氏  名                     ㊞

電話番号       (       )

以下のとおり、給水装置の漏水にかかる修繕が完了しましたので、次のとおり報告しま

す。また、大木町水道事業給水条例第 29 条の規定により、水道料金の減免を申請します。

給 水 装 置 場 所 大木町大字

お 客 様 番 号       －     メーター番号 №

修 繕 受 付 日     年  月  日 修 繕 完 了 日     年  月  日

漏 水 箇 所

漏 水 状 況

修 繕 内 容

メーター指示数          ｍ3 （    年  月  日）

指 定 給 水 装 置

工 事 事 業 者

上記のとおり給水装置の修繕が完了したことを証明します。

指定番号            号

住  所

事業者名

代 表 者                         ㊞

電  話         （     ）

給水装置主任技術者                    ㊞

指定番号          号